回 覧

こども１１０番の家・こども１１０番連絡所について

地域住民各位

酷暑の候、地域の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶

び申し上げます。

 また、日頃から市政の推進につきまして、深い御理解と御協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび「こども１１０番の家・こども１１０番連絡所」事業に

関して、登録いただいている御世帯へ、来年度の意向確認をするため三芳

野小学校ＰＴＡが訪問に伺います。

訪問は、ＰＴＡ活動の一環として行うため、８月 1日（木）から１２月

５日（木）までの期間を予定しておりますので、ご承知おきくださいます

ようお願い申し上げます。

また、こども１１０番の家及び連絡所は年々減少傾向にあり、新規登録

者を随時募集しております。地域の皆様の温かい御支援と御協力をよろ

しくお願いいたします。

問合せ先

             坂戸市教育委員会

                社会教育課 社会教育係

TEL:049-283-1331（内線 584）

TEL:049-283-1331（内線584